PRR1ª-00012892/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PRR/1ª REGIÃO

AVISO DE DOAÇÃO

O Ministério Público Federal, por intermédio da Procuradoria Regional da República da 1ª
Região - PRR1, inscrita no CNPJ sob o nº 26.989.715/0064-96, UASG 200208, torna público

o AVISO DE DOAÇÃO, exclusivo às unidades do Ministério Público da União, o
desfazimento dos bens especificados Anexo I do AVISO nº 01/2024-MPF/PRR1ª Região -

Desfazimento de bens, disponível no endereço:
http://www.mpf.mp.br/regiao1/transparencia/desfazimento-de-bens. Os interessados no

recebimento dos bens poderão se manifestar no período compreendido de 08h00 do
dia22/04/2024, até as 23h59 do 29/04/2024.

Brasília, 22 de abril de 2024.

WANDER LEITE DA CRUZ

CHEFE DA DIVISÃO DE LOGÍSTICA E SERVIÇOS GERAIS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

W
A
N
D
E
R

L
E
I
T
E

D
A

C
R
U
Z
,

e
m

2
2
/
0
4
/
2
0
2
4

1
4
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
7
7
0
4
c
8
1
.
3
e
9
1
a
e
7
c
.
b
1
e
f
c
e
d
e
.
1
a
8
3
4
8
9
0

https://www.mpf.mp.br/regiao1/transparencia/desfazimento-de-bens